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Keskuskauppakamarin lunastuslautakunnan nimittämä välimiesoikeus on tänään 22.3.2023 vahvistanut, että Anton Holding

II Oy:llä (”Anton Holding II”) on oikeus lunastaa Avidly Oyj:n (”Avidly”) vähemmistöosakkeet ja että Anton Holding II:lla on

oikeus saada vähemmistöosakkeet omistukseensa asettamalla välimiesoikeuden hyväksymä vakuus lunastushinnan ja sille

mahdollisesti kertyvän koron maksamisesta.

Avidly tiedotti 28.2.2023, että Avidlyn hallitus on jättänyt hakemuksen Nasdaq Helsinki Oy:lle julkisen kaupankäynnin

lopettamiseksi Avidlyn osakkeilla ja osakkeiden poistamiseksi First North Growth Market Finland -markkinapaikalta (”First

North”). Hakemuksessa pyydetään, että julkisen kaupankäynnin lopettaminen Avidlyn osakkeilla ja osakkeiden poistaminen

First Northista tapahtuisi mahdollisimman pian sen jälkeen, kun Anton Holding II on saanut lunastusmenettelyssä

omistusoikeuden kaikkiin Avidlyn liikkeeseen laskettuihin ja ulkona oleviin osakkeisiin osakeyhtiölain 18 luvun 6 §:ssä

tarkoitetun ja välimiesoikeuden hyväksymän vakuuden asettamisen myötä.

Omistusoikeus Avidlyn vähemmistöosakkeisiin siirtyy Anton Holding II:lle, kun välimiesoikeuden hyväksymä vakuus on

asetettu, jonka odotetaan tapahtuvan arviolta 23.3.2023. Vakuuden asettamisen ja omistusoikeuden siirtymisen jälkeen

Avidlyn nykyiset vähemmistöosakkeenomistajat ovat oikeutettuja saamaan ainoastaan lunastushinnan ja sille mahdollisesti

maksettavan koron. Nasdaq Helsinki Oy tiedottaa erikseen Avidlyn osakkeiden poistamisesta First Northista. First Northista

poistamisen jälkeen Avidly ei ole soveltuvien lakien ja säännösten mukaisen säännöllisen tiedonantovelvollisuuden piirissä,

eikä siten julkista puolivuosikatsausta tai muuta säännöllistä taloudellista raportointia kuluvalta tai tulevilta

raportointijaksoilta.
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Tietoa Avidlysta

Avidly on johtava pohjoismaalainen markkinointiteknologia-alan (MarTech) palveluntarjoaja, jonka osakkeet ovat

kaupankäynnin kohteena Nasdaq First North Helsingissä. Avidlyn MarTech-palvelutarjonnassa asiakaskokemus, data ja

teknologia kietoutuvat tiiviisti yhteen sen vaikuttavuushakuiseen kasvustrategiaan. Avidly tekee yhteistyötä

kaikenkokoisten organisaatioiden kanssa start-up-yrityksistä Fortune 500 -yhtiöihin ja on sitoutunut luomaan ratkaisuja,

jotka auttavat yhtiöitä kasvamaan. Avidlyn tiimiin kuuluu noin 280 markkinointiteknologian ammattilaista yhteensä 18

toimipisteessä Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Saksassa, Yhdistyneessä kuningaskunnassa ja Kanadassa.
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